Страхова сума та ліміт відповідальності визначаються у Свідоцтві. Страхова сума по 
страхуванню фінансових ризиків визначається виходячи з прямих витрат Застрахованих осіб 
на придбання туру з врахуванням того, що розмір витрат на придбання туру на одну особу не 
повинні перевищувати 93 000 (дев’яносто три тисячі) гривень 00  копійок. Якщо розмір витрат 
на придбання туру з розрахунку на одну особу перевищують 93 000 (дев’яносто три тисячі) 
гривень, то Страховик нестиме відповідальність у межах 93 000 (дев’яносто три тисячі) 
гривень. Якщо розмір витрат на придбання туру з розрахунку на одну особу є меншим, ніж 
93 000 (дев’яносто три тисячі гривень), Страховик нестиме відповідальність у межах 
здійснених прямих витрат.  
У Свідоцтві зазначається максимальна страхова сума на одну особу, тобто 93 000  
(дев’яносто три тисячі) гривень 

2.6. На страхування не приймаються особи: 
2.6.1. у віці понад 85 років (за станом на дату початку подорожі); 
2.6.2. визнані в установленому порядку недієздатними; 
2.6.3. які страждають наступними захворюваннями: пухлина головного, спинного мозків, хребетного